様式第１号（第４条関係）

伊豆市ふじのくに防災士養成事業補助金交付申請書

年　　月　　日

伊豆市長　　菊地　豊　様

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号
	（　　　）

	生年月日

伊豆市ふじのくに防災士養成事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり補助金等を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、ふじのくに防災士の認定の取得後は、地域防災力の向上に繋がる市内及び自主防災組織での活動に協力します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付対象経費の額　　　　　　　　　　　　円

３　防災士養成講座受講日　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　ふじのくに防災士養成講座を受講した目的

５　添付資料
・ふじのくに防災士認定証の写し
・修了証書の写し
・領収書（金額の根拠として明細が記載されたもの）